67 Prova Campionato Regionale Abruzzo-Molise

CLS NUM F CONCORRENTE

816 m DE LUCA Gualtiero
933 v CANTAGALLO Andrea
916 m DI PASQUALE Paolo
906 v DI LORENZO Loris
944 \ DE SANTIS Dario

912 v CARAMANICO Marcello
946 v URBANO Emanuele
813 m DI GIOVANNI Andrea
855 v SANTORO Clemente
805 m DI NUCCI Marco

955 v FRANCHINI Angelo
903 M PAOLONI Luigi

804 v PIETROPAOLO GIOVANNI
902 v DI NARDO Mauro

820 v LANCI Emidio

942 v IEZZI FABIO

814 m MALLONI Matteo

954 v URBANO Giuseppe
924 v DE LUTIIS Enrico

911 m OLIVIERI Giuseppe
914 m FIORE Marco
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NON PARTITI
929 v DI CRESCENZO FABIO

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Francesco CACCIAGRANO

Bussi sul Tirino

Promo
GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS4 - LINEA 2
AN NAZ MOTOCLUB MOTO
CHIETI KTM
INTERAMNIA HONDA
PARDIAM. T YAMAHA
PARDIAM. T KTM
PARDIAM. T YAMAHA
GUARDIAGRELE YAMAHA
ANXANUM SUZUKI
LUPI DEL CIG KTM
MOLISE ENDUR GAS GAS
ANXANUM HONDA
MOLISE ENDUR KTM
SUPERMOTO HONDA
GUARDIAGRELE YAMAHA
FRANCAVILLA HONDA
GUARDIAGRELE KTM
SUPERMOTO KTM
MOLISE ENDUR KTM
PARDIAM. T YAMAHA
MOLISE ENDUR KTM
MOLISE ENDUR KTM
GUARDIAGRELE YAMAHA

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZI

CLASSE
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PUNTI

223.55
226.59
234.60
236.24
242.23
242.70
245.02
247.67
248.79
250.26
251.72
253.31
253.61
253.88
259.86
264.26
264.99
265.53
268.88
275.26
282.83

NETTO  ENTRATA

3'43.55 13:18'45.73
3'46.59 13:24'25.01
3'54.60 13:23'09.45
3'56.24 13:22'07.13
4'02.23 13:21'26.31
4'02.70 13:20'13.96
4'05.02 13:33'52.68
4'07.67 13:17'51.47
4'08.79 13:22'33.04
4'10.26 13:21'01.21
4'11.72 13:32'45.90
4'13.31 13:25'33.28
4'13.61 13:19'18.26
4'13.88 13:28'33.56
4'19.86 13:42'54.38
4'24.26 13:32'09.89
4'24.99 13:23'37.40
4'25.53 13:33'20.09
4'28.88 13:26'56.03
4'35.26 13:26'11.88
4'42.83 13:30'39.40

RIT PS4 - LINEA 2

USCITA

13:22'29.28
13:28'11.60
13:27'04.06
13:26'03.38
13:25'28.54
13:24'16.66
13:37'57.70
13:21'59.14
13:26'41.83
13:25'11.48
13:36'57.62
13:29'46.59
13:23'31.87
13:32'47.44
13:47'14.24
13:36'34.16
13:28'02.40
13:37'45.63
13:3124.91
13:30'47.15
13:35'22.23
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



